
 

   Tomraمحصول شرکت  Nimbus 640دستگاه سورتینگ 

این نوع سورتر برای است.  (Norwayکشور نروژ ) Tomraساخت شرکت  Nimbus 640سورتینگ مدل 

های تولیدی بالا مناسب است. همچنین این دستگاه برای فرآیندهای پیوسته یا مداوم قابل کاربرد است. ظرفیت

 محصولاتی همچون کند. ها تضمین میکیفیت بالای محصول موردنظر را با حذف ناخالصی Nimbus 640سورتر 

توسط این دستگاه سورت  غذاهای دریایی و گوشت ،های خشک، میوهها و سبزیجات منجمد و تازهخشکبار، میوه

وبت دار بودن، میزان رطتواند بر اساس کلروفیل، اندازه، شکل، رنگ، معیوب بودن، لکهاین مدل سورتر میشوند. می

تن( در ساعت  0-0کیلوگرم ) 0666 -0666ظرفیت ماشین و مایکوتوکسین فرآیند سورتینگ را انجام دهد. 

 است. 



گیرد. این مدل دستگاه از صورت می ( محصولfree-fallعملیات سورتینگ در این نوع سورتر حین سقوط آزاد )

برد. سیستم لیزر برای تشخیص مواد خارجی و دوربین برای شناسایی مواد از تکنولوژی لیزر و دوربین بهره می

 رود.طریق تفاوت رنگ و شکل به کار می

 

 همچون مواد های بیولوژیکیتواند عملیات سورتینگ را بر اساس ویژگیمی Nimbus 640اضافه بر این، سورتر  

انجام دهد. دوربین  که غیرقابل مشاهده برای انسان هستند، و آب ، آفلاتوکسینیل، مایکوتوکسینکلروف

باشد. این نوع دوربین باعث مشاهده محصول ( قابل تعبیه در این نوع ماشین میHyperspectralهایپراسپکترال )

پذیری بالا و لیزرهای چندگانه بخش جلو های با قدرت تفکیکدوربینگردد. از طریق طیف الکترومغناطیسی می

 کنند. و پشت محصول را بازرسی می

 گیرد که در حال ارتعاش استمحصول هنگام ورود به ماشین بر روی یک بخشی قرار می Nimbus 640در 

(Infeed shaker) (A) دار شده و قسمت شیب. پس از عبور از این بخش محصول به صورت یکنواخت وارد یک

ها گیرد. سپس ناخالصیمورد بررسی قرار می (C) و لیزر (B) کند. محصول حین سقوط توسط دوربینسقوط می

د. نشوفرستاده می (E) و به سمت خروجی مجزا (D) ( جدا شدهAir gunو مواد معیوب توسط هوا با فشار زیاد )

 بار است.  0-7فشار هوای به کار برده 



 

را تنظیم تواند با آنالیز محصول ورودی پارامترهای مربوط به آن اپراتور به راحتی و در مدت زمان کوتاهی می

ر د. در صورت لزوم اپراتونباش(. این پارامترهای ثبت شده به صورت اتوماتیک قابل استفاده میSmart Sortکند)

 (. Flex Sortتغییر دهد ) تواند برنامه ثبت شده سورتر را بر اساس مواد مورد نظرمی

یکی که به صورت گراف طریق یک صحفه نمایش لمسی کنترل عملیات سورتینگ از کار با دستگاه آسان است و

گیرد. همچنین تنظیمات این نوع دستگاه به راحتی قابل صورت می (Graphical User Interface) است

 ترس از هر مکان است. دس

 

 چکیده:



برد. این نوع سورتر برای طیف از فناوری ترکیبی دوربین و لیزر بهره می Nimbus 640دستگاه سورتینگ 

جات منجمد و تازه و ای از محصولات مانند کشمش، انجیر، بادام، گردو، پسته، انواع سبزیجات و میوهگسترده

ت. کار با تن( در ساعت اس 0-0کیلوگرم ) 0666 -0666گردد. ظرفیت ماشین همچنین گوشت استفاده می

دستگاه آسان است و کنترل عملیات سورتینگ از طریق یک صحفه نمایش لمسی که به صورت گرافیکی است 

(Graphical User Interfaceصورت می )( گیرد. عملیات سورتینگ در این نوع سورتر حین سقوط آزادfree-

fallبین برای شناسایی مواد از طریق گیرد. سیستم لیزر برای تشخیص مواد خارجی و دور( محصول صورت می

های تواند عملیات سورتینگ را بر اساس ویژگیهمچنین این نوع دستگاه می رود.تفاوت رنگ و شکل به کار می

بیولوژیکی مواد همچون کلروفیل، مایکوتوکسین، آفلاتوکسین و آب که غیرقابل مشاهده برای انسان هستند، انجام 

 دهد.

 

 


